
Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Flavio Roberto Kath / Rafain Walendowsky

SUPER MASTER / 1 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Blumenau TROLLER

2

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:12:41.72 009:12:41.73     0.0s 3 º3 º

9 Tmp 37 1.469 9:13:55.91 [+1]09:13:55.84     0.1s 1 º3 º

10 Tmp 40 1.896 +600009:14:40.35 10 º10 º

11 Tmp 45 2.401 +600009:15:46.24 10 º10 º

13 Tmp 54 3.389 +600009:19:11.40 10 º10 º

14 Tmp 57 3.770 +600009:19:46.30 10 º10 º

15 Pass 64 0.322 +600009:21:19.75 10 º10 º

16 Tmp 72 1.859 +600009:23:25.65 10 º10 º

17 Tmp 77 2.686 +600009:24:36.78 10 º10 º

18 Tmp 81 0.065 +600009:24:58.01 10 º10 º

19 Tmp 83 0.188 +600009:25:38.93 10 º10 º

20 Tmp 88 0.200 +600009:26:26.79 10 º10 º

21 Tmp 92 0.188 +600009:27:27.79 10 º10 º

22 Tmp 103 0.874 +600009:29:18.55 10 º10 º

23 Tmp 107 0.051 +600009:30:04.96 10 º10 º

24 Tmp 113 0.053 +600009:31:07.08 10 º10 º

25 Tmp 116 0.051 +600009:31:52.45 10 º10 º

26 Tmp 123 0.053 +600009:35:55.49 10 º10 º

27 Tmp 126 0.051 +600009:36:40.86 10 º10 º

28 Tmp 133 1.024 +600009:43:04.96 10 º10 º

29 Tmp 138 0.403 +600009:44:06.77 10 º10 º

30 Tmp 143 0.888 +600009:45:00.83 10 º10 º

31 Tmp 149 0.444 +600009:46:18.63 10 º10 º

32 Tmp 157 0.488 +600009:49:27.28 10 º10 º

35 Tmp 178 0.373 +600009:58:11.68 10 º10 º

36 Tmp 182 0.044 +6000010:04:47.77 10 º10 º

37 Tmp 184 0.266 +6000010:05:12.58 10 º10 º

38 Tmp 186 0.615 +6000010:05:43.03 10 º10 º

39 Tmp 190 0.105 +6000010:06:38.76 10 º10 º

40 Tmp 192 0.597 +6000010:07:19.35 10 º10 º

41 Tmp 197 1.593 +6000010:08:42.96 10 º10 º

42 Tmp 208 0.961 +6000010:11:19.83 10 º10 º

43 Tmp 210 1.226 +6000010:11:44.18 10 º10 º

44 Tmp 215 0.104 +6000010:13:00.56 10 º10 º

45 Tmp 219 0.044 +6000010:13:57.13 10 º10 º

46 Tmp 221 0.244 +6000010:14:18.63 10 º10 º

47 Tmp 223 0.854 +6000010:15:04.70 10 º10 º

48 Tmp 229 0.478 +6000010:16:04.10 10 º10 º

49 Tmp 233 1.635 +6000010:17:34.46 10 º10 º

50 Tmp 235 1.733 +6000010:17:45.64 10 º10 º

51 Tmp 239 0.972 +6000010:19:25.70 10 º10 º

52 Tmp 245 2.338 +6000010:21:08.92 10 º10 º

6PG1PCZ 240000Total PP0Pen2NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 +6000010:44:28.52 10 º10 º

54 Tmp 262 4.407 +6000010:48:54.33 10 º10 º

55 Tmp 267 0.248 +6000010:51:10.90 10 º10 º

56 Tmp 273 0.461 +6000010:52:09.82 10 º10 º

57 Tmp 274 0.779 +6000010:52:43.20 10 º10 º

58 Tmp 278 1.201 +6000010:53:50.71 10 º10 º

59 Tmp 281 0.230 +6000010:54:22.54 10 º10 º

60 Tmp 285 0.487 +6000010:55:13.79 10 º10 º

61 Tmp 287 0.867 +6000010:56:05.63 10 º10 º

68 Tmp 317 1.352 +6000011:09:59.21 10 º10 º

69 Tmp 322 0.508 +6000011:11:24.47 10 º10 º

70 Tmp 323 0.859 +6000011:11:57.06 10 º10 º

71 Tmp 329 0.342 +6000011:13:21.18 10 º10 º

72 Tmp 334 1.090 +6000011:15:49.75 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 +6000011:16:40.80 10 º10 º

74 Tmp 344 0.914 +6000011:48:24.39 10 º10 º

75 Tmp 345 1.268 +6000011:48:51.88 10 º10 º

76 Tmp 347 1.612 +6000011:49:21.13 10 º10 º

77 Tmp 349 2.192 +6000011:50:07.50 10 º10 º

78 Tmp 354 0.333 +6000011:51:18.01 10 º10 º

79 Tmp 356 0.581 +6000011:51:40.42 10 º10 º

80 Tmp 359 1.106 +6000011:52:38.42 10 º10 º

81 Tmp 366 0.076 +6000011:53:59.33 10 º10 º

82 Tmp 370 1.243 +6000011:55:34.34 10 º10 º

83 Tmp 371 1.687 +6000011:56:09.42 10 º10 º

84 Tmp 378 2.130 +6000012:00:25.24 10 º10 º

85 Tmp 381 4.158 +6000012:02:42.17 10 º10 º

6PG0PCZ 162000Total PP0Pen2NumEtapa B

1Num 6A 12Tot PG 10º10ºPG 6 10ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Daniel Maffi / Enedir Silva Junior - Bolacha

SUPER MASTER / 2 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Chapeco TROLLER

3

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:13:41.77 009:13:41.73     0.0s 2 º2 º

9 Tmp 37 1.469 9:14:55.22 -609:14:55.84     0.6s 5 º7 º

10 Tmp 40 1.896 9:15:39.80 -609:15:40.35     0.6s 6 º5 º

11 Tmp 45 2.401 9:16:48.48 [+22]09:16:46.24     2.2s 4 º1 º

13 Tmp 54 3.389 9:20:12.31 +909:20:11.40     0.9s 4 º4 º

14 Tmp 57 3.770 9:20:46.69 +409:20:46.30     0.4s 3 º5 º

15 Pass 64 0.322 9:22:19.61 009:22:19.75     0.1s 3 º9 º

16 Tmp 72 1.859 9:24:27.41 [+18]09:24:25.65     1.8s 4 º4 º

17 Tmp 77 2.686 9:25:37.16 +409:25:36.78     0.4s 4 º4 º

18 Tmp 81 0.065 9:25:57.26 -809:25:58.01     0.8s 4 º8 º

19 Tmp 83 0.188 9:26:38.93 009:26:38.93     0.0s 4 º2 º

20 Tmp 88 0.200 9:27:26.86 +109:27:26.79     0.1s 3 º1 º

21 Tmp 92 0.188 9:28:28.31 +509:28:27.79     0.5s 3 º4 º

22 Tmp 103 0.874 9:30:18.54 009:30:18.55     0.0s 3 º1 º

23 Tmp 107 0.051 9:31:04.95 009:31:04.96     0.0s 2 º1 º

24 Tmp 113 0.053 9:32:08.51 +1409:32:07.08     1.4s 3 º5 º

25 Tmp 116 0.051 9:32:52.37 -109:32:52.45     0.1s 2 º2 º

26 Tmp 123 0.053 9:36:55.43 -109:36:55.49     0.1s 2 º4 º

27 Tmp 126 0.051 9:37:41.30 +409:37:40.86     0.4s 2 º5 º

28 Tmp 133 1.024 9:44:05.17 +209:44:04.96     0.2s 2 º3 º

29 Tmp 138 0.403 9:45:06.33 -409:45:06.77     0.4s 2 º6 º

30 Tmp 143 0.888 9:46:01.94 +1109:46:00.83     1.1s 2 º2 º

31 Tmp 149 0.444 9:47:17.93 -709:47:18.63     0.7s 2 º6 º

32 Tmp 157 0.488 9:50:27.84 +609:50:27.28     0.6s 2 º1 º

35 Tmp 178 0.373 9:59:11.59 -109:59:11.68     0.1s 2 º3 º

36 Tmp 182 0.044 10:05:47.15 -6010:05:47.77     0.6s 2 º7 º

37 Tmp 184 0.266 10:06:12.67 +1010:06:12.58     0.1s 2 º3 º

38 Tmp 186 0.615 10:06:43.35 +3010:06:43.03     0.3s 2 º8 º

39 Tmp 190 0.105 10:07:39.48 +7010:07:38.76     0.7s 2 º3 º

40 Tmp 192 0.597 10:08:20.32 +10010:08:19.35     1.0s 2 º3 º

41 Tmp 197 1.593 10:09:43.20 +2010:09:42.96     0.2s 2 º4 º

42 Tmp 208 0.961 10:12:20.26 +4010:12:19.83     0.4s 2 º5 º

43 Tmp 210 1.226 10:12:43.87 -3010:12:44.18     0.3s 2 º4 º

44 Tmp 215 0.104 10:14:02.45 [+19]010:14:00.56     1.9s 2 º7 º

45 Tmp 219 0.044 10:14:57.34 +2010:14:57.13     0.2s 2 º4 º

46 Tmp 221 0.244 10:15:18.84 +2010:15:18.63     0.2s 2 º1 º

47 Tmp 223 0.854 10:16:04.80 +1010:16:04.70     0.1s 2 º4 º

48 Tmp 229 0.478 10:17:04.07 0010:17:04.10     0.0s 1 º1 º

49 Tmp 233 1.635 10:18:34.45 0010:18:34.46     0.0s 1 º2 º

50 Tmp 235 1.733 10:18:45.86 +2010:18:45.64     0.2s 1 º4 º

51 Tmp 239 0.972 10:20:25.74 0010:20:25.70     0.0s 1 º2 º

52 Tmp 245 2.338 10:22:09.13 +2010:22:08.92     0.2s 1 º6 º

17PG7PCZ 139Total PP0Pen3NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:45:28.47 -1010:45:28.52     0.1s 3 º3 º

54 Tmp 262 4.407 10:49:54.23 -1010:49:54.33     0.1s 3 º3 º

55 Tmp 267 0.248 10:52:11.74 +8010:52:10.90     0.8s 2 º5 º

56 Tmp 273 0.461 10:53:11.52 [+17]010:53:09.82     1.7s 2 º2 º

57 Tmp 274 0.779 10:53:43.27 +1010:53:43.20     0.1s 1 º4 º

58 Tmp 278 1.201 10:54:51.57 +9010:54:50.71     0.9s 2 º3 º

59 Tmp 281 0.230 10:55:22.74 +2010:55:22.54     0.2s 2 º4 º

60 Tmp 285 0.487 10:56:16.19 [+24]010:56:13.79     2.4s 4 º7 º

61 Tmp 287 0.867 10:57:06.32 +7010:57:05.63     0.7s 4 º7 º

68 Tmp 317 1.352 11:10:59.15 -1011:10:59.21     0.1s 4 º6 º

69 Tmp 322 0.508 11:12:24.68 +2011:12:24.47     0.2s 4 º4 º

70 Tmp 323 0.859 11:12:56.59 -5011:12:57.06     0.5s 4 º3 º

71 Tmp 329 0.342 11:14:21.11 -1011:14:21.18     0.1s 3 º1 º

72 Tmp 334 1.090 11:16:49.99 +2011:16:49.75     0.2s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:17:40.55 -3011:17:40.80     0.3s 2 º3 º

74 Tmp 344 0.914 11:49:24.01 -4011:49:24.39     0.4s 2 º7 º

75 Tmp 345 1.268 11:49:51.85 0011:49:51.88     0.0s 2 º4 º

76 Tmp 347 1.612 11:50:20.81 -3011:50:21.13     0.3s 1 º1 º

77 Tmp 349 2.192 11:51:07.64 +1011:51:07.50     0.1s 1 º1 º

78 Tmp 354 0.333 11:52:18.13 +1011:52:18.01     0.1s 1 º4 º

79 Tmp 356 0.581 11:52:39.99 -4011:52:40.42     0.4s 1 º5 º

80 Tmp 359 1.106 11:53:38.54 +1011:53:38.42     0.1s 1 º2 º

81 Tmp 366 0.076 11:54:59.91 +6011:54:59.33     0.6s 1 º3 º

82 Tmp 370 1.243 11:56:34.67 +3011:56:34.34     0.3s 1 º5 º

83 Tmp 371 1.687 11:57:09.39 0011:57:09.42     0.0s 1 º3 º

84 Tmp 378 2.130 12:01:25.56 +3012:01:25.24     0.3s 1 º4 º

85 Tmp 381 4.158 12:03:42.36 +2012:03:42.17     0.2s 1 º5 º

17PG2PCZ 71Total PP0Pen3NumEtapa B

2Num 17A 34Tot PG 1º1ºPG 17 1ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Eduardo Moser / Mario Jorge de Souza Junior

SUPER MASTER / 3 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Gaspar TROLLER

5

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:14:41.83 +109:14:41.73     0.1s 5 º5 º

9 Tmp 37 1.469 9:15:56.83 +1009:15:55.84     1.0s 7 º8 º

10 Tmp 40 1.896 9:16:40.99 +609:16:40.35     0.6s 7 º4 º

11 Tmp 45 2.401 9:17:49.14 [+29]09:17:46.24     2.9s 7 º2 º

13 Tmp 54 3.389 9:21:12.45 +1109:21:11.40     1.1s 7 º5 º

14 Tmp 57 3.770 9:21:47.93 +1609:21:46.30     1.6s 6 º7 º

15 Pass 64 0.322 9:23:20.91 009:23:19.75     1.2s 6 º8 º

16 Tmp 72 1.859 9:25:27.64 +2009:25:25.65     2.0s 6 º5 º

17 Tmp 77 2.686 9:26:37.87 +1109:26:36.78     1.1s 6 º7 º

18 Tmp 81 0.065 9:26:57.94 -109:26:58.01     0.1s 6 º2 º

19 Tmp 83 0.188 9:27:40.09 +1209:27:38.93     1.2s 6 º7 º

20 Tmp 88 0.200 9:28:29.17 +2409:28:26.79     2.4s 6 º8 º

21 Tmp 92 0.188 9:29:29.02 +1209:29:27.79     1.2s 6 º7 º

22 Tmp 103 0.874 9:31:19.52 +1009:31:18.55     1.0s 6 º7 º

23 Tmp 107 0.051 9:32:05.67 +709:32:04.96     0.7s 6 º7 º

24 Tmp 113 0.053 9:33:07.52 +409:33:07.08     0.4s 5 º3 º

25 Tmp 116 0.051 9:33:52.59 +109:33:52.45     0.1s 5 º1 º

26 Tmp 123 0.053 9:37:54.75 -709:37:55.49     0.7s 5 º8 º

27 Tmp 126 0.051 9:38:41.17 +309:38:40.86     0.3s 5 º2 º

28 Tmp 133 1.024 9:45:05.88 +909:45:04.96     0.9s 5 º7 º

29 Tmp 138 0.403 9:46:08.09 +1309:46:06.77     1.3s 5 º8 º

30 Tmp 143 0.888 9:47:03.85 [+30]09:47:00.83     3.0s 5 º7 º

31 Tmp 149 0.444 9:48:17.67 -1009:48:18.63     1.0s 5 º8 º

32 Tmp 157 0.488 9:51:30.59 [+33]09:51:27.28     3.3s 4 º7 º

35 Tmp 178 0.373 10:00:11.24 -4010:00:11.68     0.4s 4 º6 º

36 Tmp 182 0.044 10:06:47.06 -7010:06:47.77     0.7s 4 º8 º

37 Tmp 184 0.266 10:07:12.65 +1010:07:12.58     0.1s 4 º2 º

38 Tmp 186 0.615 10:07:43.12 +1010:07:43.03     0.1s 4 º6 º

39 Tmp 190 0.105 10:08:41.69 +29010:08:38.76     2.9s 4 º8 º

40 Tmp 192 0.597 10:09:21.88 +25010:09:19.35     2.5s 4 º7 º

41 Tmp 197 1.593 10:10:42.82 -1010:10:42.96     0.1s 4 º2 º

42 Tmp 208 0.961 10:13:20.17 +3010:13:19.83     0.3s 4 º4 º

43 Tmp 210 1.226 10:13:44.02 -2010:13:44.18     0.2s 4 º2 º

44 Tmp 215 0.104 10:15:01.36 +8010:15:00.56     0.8s 4 º5 º

45 Tmp 219 0.044 10:15:57.79 +7010:15:57.13     0.7s 4 º7 º

46 Tmp 221 0.244 10:16:19.19 +6010:16:18.63     0.6s 4 º6 º

47 Tmp 223 0.854 10:17:04.89 +2010:17:04.70     0.2s 4 º5 º

48 Tmp 229 0.478 10:18:03.99 -1010:18:04.10     0.1s 4 º2 º

49 Tmp 233 1.635 10:19:34.50 0010:19:34.46     0.0s 4 º1 º

50 Tmp 235 1.733 10:19:44.91 -7010:19:45.64     0.7s 4 º7 º

51 Tmp 239 0.972 10:21:25.77 +1010:21:25.70     0.1s 4 º5 º

52 Tmp 245 2.338 10:23:09.13 +2010:23:08.92     0.2s 4 º5 º

12PG1PCZ 295Total PP0Pen5NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:46:28.35 -2010:46:28.52     0.2s 5 º5 º

54 Tmp 262 4.407 10:50:54.37 0010:50:54.33     0.0s 1 º1 º

55 Tmp 267 0.248 10:53:11.12 +2010:53:10.90     0.2s 1 º1 º

56 Tmp 273 0.461 10:54:10.90 [+11]010:54:09.82     1.1s 1 º1 º

57 Tmp 274 0.779 10:54:42.19 -10010:54:43.20     1.0s 3 º6 º

58 Tmp 278 1.201 10:55:51.74 +10010:55:50.71     1.0s 3 º4 º

59 Tmp 281 0.230 10:56:22.70 +2010:56:22.54     0.2s 4 º3 º

60 Tmp 285 0.487 10:57:15.50 [+17]010:57:13.79     1.7s 2 º5 º

61 Tmp 287 0.867 10:58:05.35 -3010:58:05.63     0.3s 2 º5 º

68 Tmp 317 1.352 11:11:58.96 -3011:11:59.21     0.3s 3 º7 º

69 Tmp 322 0.508 11:13:24.90 +4011:13:24.47     0.4s 3 º5 º

70 Tmp 323 0.859 11:13:57.22 +2011:13:57.06     0.2s 2 º2 º

71 Tmp 329 0.342 11:15:21.59 +4011:15:21.18     0.4s 2 º4 º

72 Tmp 334 1.090 11:17:50.41 +7011:17:49.75     0.7s 3 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:18:41.18 +4011:18:40.80     0.4s 4 º5 º

74 Tmp 344 0.914 11:50:24.03 -4011:50:24.39     0.4s 4 º6 º

75 Tmp 345 1.268 11:50:51.99 +1011:50:51.88     0.1s 4 º6 º

76 Tmp 347 1.612 11:51:20.44 -7011:51:21.13     0.7s 4 º6 º

77 Tmp 349 2.192 11:52:06.38 -11011:52:07.50     1.1s 4 º8 º

78 Tmp 354 0.333 11:53:18.05 0011:53:18.01     0.0s 4 º2 º

79 Tmp 356 0.581 11:53:40.07 -4011:53:40.42     0.4s 4 º4 º

80 Tmp 359 1.106 11:54:38.97 +6011:54:38.42     0.6s 4 º7 º

81 Tmp 366 0.076 11:56:00.32 +10011:55:59.33     1.0s 4 º6 º

82 Tmp 370 1.243 11:57:34.55 +2011:57:34.34     0.2s 4 º4 º

83 Tmp 371 1.687 11:58:09.28 -1011:58:09.42     0.1s 4 º5 º

84 Tmp 378 2.130 12:02:25.72 +5012:02:25.24     0.5s 4 º6 º

85 Tmp 381 4.158 12:04:42.26 +1012:04:42.17     0.1s 4 º4 º

12PG2PCZ 105Total PP0Pen5NumEtapa B

3Num 12A 24Tot PG 4º4ºPG 12 4ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Leandro Pereira Moor / Jhonatan Ardigo

SUPER MASTER / 4 / 08:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Apucarana TROLLER

6

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:15:41.37 -409:15:41.73     0.4s 8 º8 º

9 Tmp 37 1.469 9:16:55.87 009:16:55.84     0.0s 3 º2 º

10 Tmp 40 1.896 9:17:39.60 -809:17:40.35     0.8s 3 º8 º

11 Tmp 45 2.401 9:18:50.57 [+43]09:18:46.24     4.3s 5 º4 º

13 Tmp 54 3.389 9:22:12.00 +609:22:11.40     0.6s 3 º2 º

14 Tmp 57 3.770 9:22:45.96 -309:22:46.30     0.3s 2 º2 º

15 Pass 64 0.322 9:24:19.33 009:24:19.75     0.4s 2 º7 º

16 Tmp 72 1.859 9:26:26.09 +409:26:25.65     0.4s 2 º1 º

17 Tmp 77 2.686 9:27:36.94 +209:27:36.78     0.2s 2 º2 º

18 Tmp 81 0.065 9:27:57.69 -309:27:58.01     0.3s 2 º5 º

19 Tmp 83 0.188 9:28:38.94 009:28:38.93     0.0s 1 º1 º

20 Tmp 88 0.200 9:29:27.37 +609:29:26.79     0.6s 1 º2 º

21 Tmp 92 0.188 9:30:27.70 -109:30:27.79     0.1s 1 º1 º

22 Tmp 103 0.874 9:32:19.15 +609:32:18.55     0.6s 1 º4 º

23 Tmp 107 0.051 9:33:04.56 -409:33:04.96     0.4s 1 º3 º

24 Tmp 113 0.053 9:34:06.97 -109:34:07.08     0.1s 1 º2 º

25 Tmp 116 0.051 9:34:51.80 -709:34:52.45     0.7s 1 º4 º

26 Tmp 123 0.053 9:38:55.00 -509:38:55.49     0.5s 1 º6 º

27 Tmp 126 0.051 9:39:40.51 -409:39:40.86     0.4s 1 º4 º

28 Tmp 133 1.024 9:46:04.79 -209:46:04.96     0.2s 1 º2 º

29 Tmp 138 0.403 9:47:06.81 009:47:06.77     0.0s 1 º2 º

30 Tmp 143 0.888 9:48:01.34 +509:48:00.83     0.5s 1 º1 º

31 Tmp 149 0.444 9:49:17.27 [-14]09:49:18.63     1.4s 1 º9 º

32 Tmp 157 0.488 9:52:28.27 +1009:52:27.28     1.0s 1 º3 º

35 Tmp 178 0.373 10:01:11.55 -1010:01:11.68     0.1s 1 º2 º

36 Tmp 182 0.044 10:07:47.31 -5010:07:47.77     0.5s 1 º5 º

37 Tmp 184 0.266 10:08:12.69 +1010:08:12.58     0.1s 1 º1 º

38 Tmp 186 0.615 10:08:43.16 +1010:08:43.03     0.1s 1 º5 º

39 Tmp 190 0.105 10:09:39.93 [+12]010:09:38.76     1.2s 1 º4 º

40 Tmp 192 0.597 10:10:20.12 +8010:10:19.35     0.8s 1 º2 º

41 Tmp 197 1.593 10:11:42.74 -2010:11:42.96     0.2s 1 º3 º

42 Tmp 208 0.961 10:14:20.35 +5010:14:19.83     0.5s 1 º7 º

43 Tmp 210 1.226 10:14:43.32 -9010:14:44.18     0.9s 1 º8 º

44 Tmp 215 0.104 10:16:01.37 +8010:16:00.56     0.8s 1 º4 º

45 Tmp 219 0.044 10:16:56.74 -4010:16:57.13     0.4s 1 º6 º

46 Tmp 221 0.244 10:17:18.27 -4010:17:18.63     0.4s 1 º4 º

47 Tmp 223 0.854 10:18:04.42 -3010:18:04.70     0.3s 1 º6 º

48 Tmp 229 0.478 10:19:03.48 -6010:19:04.10     0.6s 2 º8 º

49 Tmp 233 1.635 10:20:34.28 -2010:20:34.46     0.2s 2 º7 º

50 Tmp 235 1.733 10:20:45.25 -4010:20:45.64     0.4s 2 º6 º

51 Tmp 239 0.972 10:22:25.05 -7010:22:25.70     0.7s 3 º8 º

52 Tmp 245 2.338 10:24:08.41 -5010:24:08.92     0.5s 3 º7 º

13PG3PCZ 156Total PP0Pen6NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:47:28.09 -4010:47:28.52     0.4s 7 º7 º

54 Tmp 262 4.407 10:51:53.90 -4010:51:54.33     0.4s 7 º8 º

55 Tmp 267 0.248 10:54:11.69 +8010:54:10.90     0.8s 7 º4 º

56 Tmp 273 0.461 10:55:11.64 [+18]010:55:09.82     1.8s 5 º3 º

57 Tmp 274 0.779 10:55:43.11 -1010:55:43.20     0.1s 4 º3 º

58 Tmp 278 1.201 10:56:50.84 +1010:56:50.71     0.1s 1 º1 º

59 Tmp 281 0.230 10:57:22.52 0010:57:22.54     0.0s 1 º2 º

60 Tmp 285 0.487 10:58:14.92 [+11]010:58:13.79     1.1s 1 º2 º

61 Tmp 287 0.867 10:59:05.47 -2010:59:05.63     0.2s 1 º1 º

68 Tmp 317 1.352 11:12:59.09 -1011:12:59.21     0.1s 1 º5 º

69 Tmp 322 0.508 11:14:24.36 -1011:14:24.47     0.1s 1 º2 º

70 Tmp 323 0.859 11:14:57.20 +1011:14:57.06     0.1s 1 º1 º

71 Tmp 329 0.342 11:16:21.53 +4011:16:21.18     0.4s 1 º3 º

72 Tmp 334 1.090 11:18:49.83 +1011:18:49.75     0.1s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:19:40.25 -6011:19:40.80     0.6s 1 º7 º

74 Tmp 344 0.914 11:51:23.90 -5011:51:24.39     0.5s 1 º8 º

75 Tmp 345 1.268 11:51:51.65 -2011:51:51.88     0.2s 1 º7 º

76 Tmp 347 1.612 11:52:20.06 -11011:52:21.13     1.1s 2 º7 º

77 Tmp 349 2.192 11:53:08.12 +6011:53:07.50     0.6s 2 º6 º

78 Tmp 354 0.333 11:54:18.04 0011:54:18.01     0.0s 2 º1 º

79 Tmp 356 0.581 11:54:39.44 -10011:54:40.42     1.0s 3 º7 º

80 Tmp 359 1.106 11:55:38.91 +5011:55:38.42     0.5s 3 º6 º

81 Tmp 366 0.076 11:56:59.60 +3011:56:59.33     0.3s 3 º1 º

82 Tmp 370 1.243 11:58:34.58 +2011:58:34.34     0.2s 3 º3 º

83 Tmp 371 1.687 11:59:09.66 +2011:59:09.42     0.2s 3 º7 º

84 Tmp 378 2.130 12:03:25.47 +2012:03:25.24     0.2s 3 º1 º

85 Tmp 381 4.158 12:05:42.17 0012:05:42.17     0.0s 3 º2 º

13PG3PCZ 82Total PP0Pen6NumEtapa B

4Num 13A 26Tot PG 3º3ºPG 13 3ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Elemar Kirst / Henry Ritter Kirst

SUPER MASTER / 5 / 08:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Piratuba TROLLER T4

7

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:16:42.03 +309:16:41.73     0.3s 6 º6 º

9 Tmp 37 1.469 9:17:56.06 +209:17:55.84     0.2s 8 º5 º

10 Tmp 40 1.896 9:18:39.90 -509:18:40.35     0.5s 4 º3 º

11 Tmp 45 2.401 9:19:52.41 [+62]09:19:46.24     6.2s 3 º8 º

13 Tmp 54 3.389 9:23:12.57 +1209:23:11.40     1.2s 5 º6 º

14 Tmp 57 3.770 9:23:46.70 +409:23:46.30     0.4s 4 º4 º

15 Pass 64 0.322 9:25:19.83 009:25:19.75     0.1s 4 º6 º

16 Tmp 72 1.859 9:27:28.24 [+26]09:27:25.65     2.6s 5 º7 º

17 Tmp 77 2.686 9:28:37.22 +409:28:36.78     0.4s 5 º3 º

18 Tmp 81 0.065 9:28:58.04 009:28:58.01     0.0s 5 º1 º

19 Tmp 83 0.188 9:29:39.36 +409:29:38.93     0.4s 5 º4 º

20 Tmp 88 0.200 9:30:27.63 +809:30:26.79     0.8s 5 º3 º

21 Tmp 92 0.188 9:31:28.31 +509:31:27.79     0.5s 5 º3 º

22 Tmp 103 0.874 9:33:19.19 +609:33:18.55     0.6s 4 º3 º

23 Tmp 107 0.051 9:34:05.66 +709:34:04.96     0.7s 4 º6 º

24 Tmp 113 0.053 9:35:12.24 +5209:35:07.08     5.2s 4 º7 º

25 Tmp 116 0.051 9:35:52.91 +509:35:52.45     0.5s 4 º3 º

26 Tmp 123 0.053 9:39:55.51 009:39:55.49     0.0s 4 º1 º

27 Tmp 126 0.051 9:40:41.28 +409:40:40.86     0.4s 4 º3 º

28 Tmp 133 1.024 9:47:05.61 +709:47:04.96     0.7s 4 º6 º

29 Tmp 138 0.403 9:48:07.14 +409:48:06.77     0.4s 4 º5 º

30 Tmp 143 0.888 9:49:03.14 [+23]09:49:00.83     2.3s 4 º6 º

31 Tmp 149 0.444 9:50:18.03 -609:50:18.63     0.6s 4 º4 º

32 Tmp 157 0.488 11:25:29.87 +600009:53:27.28 01h32m 9 º9 º

35 Tmp 178 0.373 +6000010:02:11.68 9 º9 º

36 Tmp 182 0.044 +6000010:08:47.77 9 º9 º

37 Tmp 184 0.266 +6000010:09:12.58 9 º9 º

38 Tmp 186 0.615 +6000010:09:43.03 9 º9 º

39 Tmp 190 0.105 +6000010:10:38.76 9 º9 º

40 Tmp 192 0.597 +6000010:11:19.35 9 º9 º

41 Tmp 197 1.593 +6000010:12:42.96 9 º9 º

42 Tmp 208 0.961 +6000010:15:19.83 9 º9 º

43 Tmp 210 1.226 +6000010:15:44.18 9 º9 º

44 Tmp 215 0.104 +6000010:17:00.56 9 º9 º

45 Tmp 219 0.044 +6000010:17:57.13 9 º9 º

46 Tmp 221 0.244 +6000010:18:18.63 9 º9 º

47 Tmp 223 0.854 +6000010:19:04.70 9 º9 º

48 Tmp 229 0.478 +6000010:20:04.10 9 º9 º

49 Tmp 233 1.635 +6000010:21:34.46 9 º9 º

50 Tmp 235 1.733 +6000010:21:45.64 9 º9 º

51 Tmp 239 0.972 +6000010:23:25.70 9 º9 º

52 Tmp 245 2.338 +6000010:25:08.92 9 º9 º

7PG2PCZ 114138Total PP0Pen7NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 +6000010:48:28.52 9 º9 º

54 Tmp 262 4.407 +6000010:52:54.33 9 º9 º

55 Tmp 267 0.248 +6000010:55:10.90 9 º9 º

56 Tmp 273 0.461 +6000010:56:09.82 9 º9 º

57 Tmp 274 0.779 +6000010:56:43.20 9 º9 º

58 Tmp 278 1.201 +6000010:57:50.71 9 º9 º

59 Tmp 281 0.230 +6000010:58:22.54 9 º9 º

60 Tmp 285 0.487 +6000010:59:13.79 9 º9 º

61 Tmp 287 0.867 +6000011:00:05.63 9 º9 º

68 Tmp 317 1.352 +6000011:13:59.21 9 º9 º

69 Tmp 322 0.508 +6000011:15:24.47 9 º9 º

70 Tmp 323 0.859 +6000011:15:57.06 9 º9 º

71 Tmp 329 0.342 +6000011:17:21.18 9 º9 º

72 Tmp 334 1.090 +6000011:19:49.75 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 +6000011:20:40.80 9 º9 º

74 Tmp 344 0.914 +6000011:52:24.39 9 º9 º

75 Tmp 345 1.268 +6000011:52:51.88 9 º9 º

76 Tmp 347 1.612 +6000011:53:21.13 9 º9 º

77 Tmp 349 2.192 +6000011:54:07.50 9 º9 º

78 Tmp 354 0.333 +6000011:55:18.01 9 º9 º

79 Tmp 356 0.581 +6000011:55:40.42 9 º9 º

80 Tmp 359 1.106 +6000011:56:38.42 9 º9 º

81 Tmp 366 0.076 +6000011:57:59.33 9 º9 º

82 Tmp 370 1.243 +6000011:59:34.34 9 º9 º

83 Tmp 371 1.687 +6000012:00:09.42 9 º9 º

84 Tmp 378 2.130 11:31:34.75 -6000012:04:25.24 32m50s 9 º9 º

85 Tmp 381 4.158 11:33:32.40 -6000012:06:42.17 33m09s 9 º9 º

7PG0PCZ 162000Total PP0Pen7NumEtapa B

5Num 7A 14Tot PG 9º9ºPG 7 9ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Marnes Alexandre Floriani / Cristian Mueller

SUPER MASTER / 6 / 08:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Negrinho TROLLER

10

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:17:41.66 -109:17:41.73     0.1s 4 º4 º

9 Tmp 37 1.469 9:18:56.22 +409:18:55.84     0.4s 6 º6 º

10 Tmp 40 1.896 9:19:41.08 +709:19:40.35     0.7s 5 º7 º

11 Tmp 45 2.401 9:20:51.13 +4909:20:46.24     4.9s 6 º7 º

13 Tmp 54 3.389 9:24:12.65 +1309:24:11.40     1.3s 6 º7 º

14 Tmp 57 3.770 9:24:46.71 +409:24:46.30     0.4s 5 º3 º

15 Pass 64 0.322 9:26:20.20 009:26:19.75     0.5s 5 º5 º

16 Tmp 72 1.859 9:28:26.37 +709:28:25.65     0.7s 3 º2 º

17 Tmp 77 2.686 9:29:37.82 +1009:29:36.78     1.0s 3 º6 º

18 Tmp 81 0.065 9:29:58.19 +209:29:58.01     0.2s 3 º4 º

19 Tmp 83 0.188 9:30:39.55 +609:30:38.93     0.6s 3 º5 º

20 Tmp 88 0.200 9:31:27.82 +1009:31:26.79     1.0s 4 º4 º

21 Tmp 92 0.188 9:32:28.54 +809:32:27.79     0.8s 4 º5 º

22 Tmp 103 0.874 9:34:19.31 +809:34:18.55     0.8s 5 º6 º

23 Tmp 107 0.051 9:35:05.47 +509:35:04.96     0.5s 5 º5 º

24 Tmp 113 0.053 9:36:28.19 [+211]09:36:07.08    21.1s 6 º9 º

25 Tmp 116 0.051 9:37:06.24 +13809:36:52.45    13.8s 8 º9 º

26 Tmp 123 0.053 9:40:54.74 -809:40:55.49     0.8s 8 º9 º

27 Tmp 126 0.051 9:41:40.82 009:41:40.86     0.0s 8 º1 º

28 Tmp 133 1.024 9:48:05.38 +409:48:04.96     0.4s 8 º4 º

29 Tmp 138 0.403 9:49:06.81 009:49:06.77     0.0s 8 º1 º

30 Tmp 143 0.888 9:50:02.98 [+22]09:50:00.83     2.2s 8 º4 º

31 Tmp 149 0.444 9:51:18.14 -509:51:18.63     0.5s 8 º1 º

32 Tmp 157 0.488 9:54:28.09 +809:54:27.28     0.8s 7 º2 º

35 Tmp 178 0.373 10:03:11.35 -3010:03:11.68     0.3s 7 º4 º

36 Tmp 182 0.044 10:09:47.64 -1010:09:47.77     0.1s 7 º1 º

37 Tmp 184 0.266 10:10:12.93 +4010:10:12.58     0.4s 7 º7 º

38 Tmp 186 0.615 10:10:43.06 0010:10:43.03     0.0s 7 º3 º

39 Tmp 190 0.105 10:11:40.52 [+18]010:11:38.76     1.8s 7 º5 º

40 Tmp 192 0.597 10:12:21.08 +17010:12:19.35     1.7s 7 º4 º

41 Tmp 197 1.593 10:13:43.34 +4010:13:42.96     0.4s 7 º6 º

42 Tmp 208 0.961 10:16:20.44 +6010:16:19.83     0.6s 7 º8 º

43 Tmp 210 1.226 10:16:43.58 -6010:16:44.18     0.6s 7 º5 º

44 Tmp 215 0.104 10:18:00.73 +2010:18:00.56     0.2s 7 º1 º

45 Tmp 219 0.044 10:18:57.57 +4010:18:57.13     0.4s 7 º5 º

46 Tmp 221 0.244 10:19:19.03 +4010:19:18.63     0.4s 7 º3 º

47 Tmp 223 0.854 10:20:04.84 +1010:20:04.70     0.1s 7 º3 º

48 Tmp 229 0.478 10:21:03.78 -3010:21:04.10     0.3s 7 º5 º

49 Tmp 233 1.635 10:22:34.55 +1010:22:34.46     0.1s 7 º5 º

50 Tmp 235 1.733 10:22:45.70 +1010:22:45.64     0.1s 7 º1 º

51 Tmp 239 0.972 10:24:25.80 +1010:24:25.70     0.1s 7 º4 º

52 Tmp 245 2.338 10:26:09.06 +1010:26:08.92     0.1s 7 º3 º

9PG3PCZ 356Total PP0Pen10NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:49:28.30 -2010:49:28.52     0.2s 4 º4 º

54 Tmp 262 4.407 10:53:54.02 -3010:53:54.33     0.3s 6 º6 º

55 Tmp 267 0.248 10:56:11.72 +8010:56:10.90     0.8s 6 º3 º

56 Tmp 273 0.461 10:57:12.17 [+24]010:57:09.82     2.4s 4 º6 º

57 Tmp 274 0.779 10:57:44.29 +11010:57:43.20     1.1s 6 º7 º

58 Tmp 278 1.201 10:58:52.37 [+17]010:58:50.71     1.7s 7 º8 º

59 Tmp 281 0.230 10:59:22.80 +3010:59:22.54     0.3s 6 º5 º

60 Tmp 285 0.487 11:00:14.87 +11011:00:13.79     1.1s 6 º1 º

61 Tmp 287 0.867 11:01:05.29 -3011:01:05.63     0.3s 6 º4 º

68 Tmp 317 1.352 11:14:59.33 +1011:14:59.21     0.1s 6 º4 º

69 Tmp 322 0.508 11:16:24.24 -2011:16:24.47     0.2s 5 º3 º

70 Tmp 323 0.859 11:16:56.25 -8011:16:57.06     0.8s 5 º4 º

71 Tmp 329 0.342 11:18:21.84 +7011:18:21.18     0.7s 5 º6 º

72 Tmp 334 1.090 11:20:51.04 +13011:20:49.75     1.3s 5 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:21:40.53 -3011:21:40.80     0.3s 6 º2 º

74 Tmp 344 0.914 11:53:24.01 -4011:53:24.39     0.4s 6 º5 º

75 Tmp 345 1.268 11:53:51.89 0011:53:51.88     0.0s 6 º3 º

76 Tmp 347 1.612 11:54:20.43 -7011:54:21.13     0.7s 5 º5 º

77 Tmp 349 2.192 11:55:07.98 +5011:55:07.50     0.5s 5 º5 º

78 Tmp 354 0.333 11:56:18.37 +4011:56:18.01     0.4s 5 º7 º

79 Tmp 356 0.581 11:56:39.78 -6011:56:40.42     0.6s 6 º6 º

80 Tmp 359 1.106 11:57:38.64 +2011:57:38.42     0.2s 6 º4 º

81 Tmp 366 0.076 11:59:00.11 +8011:58:59.33     0.8s 5 º5 º

82 Tmp 370 1.243 12:00:34.87 +5012:00:34.34     0.5s 6 º6 º

83 Tmp 371 1.687 12:01:09.34 -1012:01:09.42     0.1s 6 º4 º

84 Tmp 378 2.130 12:05:25.58 +3012:05:25.24     0.3s 6 º3 º

85 Tmp 381 4.158 12:07:42.18 0012:07:42.17     0.0s 5 º1 º

11PG2PCZ 120Total PP0Pen10NumEtapa B

6Num 9A 20Tot PG 6º7ºPG 11 5ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Sandy R. Roncaglio / Vinicius Cesar Gunha

SUPER MASTER / 7 / 08:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitiba TROLLER

11

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:18:42.09 +409:18:41.73     0.4s 7 º7 º

9 Tmp 37 1.469 9:19:59.55 +3709:19:55.84     3.7s 9 º9 º

10 Tmp 40 1.896 9:20:41.05 +709:20:40.35     0.7s 8 º6 º

11 Tmp 45 2.401 9:21:50.83 [+46]09:21:46.24     4.6s 8 º6 º

13 Tmp 54 3.389 9:25:12.13 +709:25:11.40     0.7s 8 º3 º

14 Tmp 57 3.770 9:25:47.40 +1109:25:46.30     1.1s 8 º6 º

15 Pass 64 0.322 9:27:20.75 009:27:19.75     1.0s 8 º4 º

16 Tmp 72 1.859 9:29:28.50 [+29]09:29:25.65     2.9s 8 º8 º

17 Tmp 77 2.686 9:30:38.31 +1509:30:36.78     1.5s 8 º8 º

18 Tmp 81 0.065 9:30:58.47 +509:30:58.01     0.5s 8 º7 º

19 Tmp 83 0.188 9:31:40.73 +1809:31:38.93     1.8s 8 º8 º

20 Tmp 88 0.200 9:32:28.28 +1509:32:26.79     1.5s 8 º6 º

21 Tmp 92 0.188 9:33:28.68 +909:33:27.79     0.9s 8 º6 º

22 Tmp 103 0.874 9:35:19.72 +1209:35:18.55     1.2s 8 º8 º

23 Tmp 107 0.051 9:36:05.87 +909:36:04.96     0.9s 8 º8 º

24 Tmp 113 0.053 9:37:07.61 +509:37:07.08     0.5s 7 º4 º

25 Tmp 116 0.051 9:37:54.12 +1709:37:52.45     1.7s 6 º7 º

26 Tmp 123 0.053 9:41:55.42 -109:41:55.49     0.1s 6 º3 º

27 Tmp 126 0.051 9:42:41.40 +509:42:40.86     0.5s 6 º6 º

28 Tmp 133 1.024 9:49:06.10 +1109:49:04.96     1.1s 6 º8 º

29 Tmp 138 0.403 9:50:07.35 +609:50:06.77     0.6s 6 º7 º

30 Tmp 143 0.888 9:51:03.95 +3109:51:00.83     3.1s 6 º8 º

31 Tmp 149 0.444 9:52:17.99 -609:52:18.63     0.6s 6 º3 º

32 Tmp 157 0.488 9:55:29.96 [+27]09:55:27.28     2.7s 5 º6 º

35 Tmp 178 0.373 10:04:11.24 -4010:04:11.68     0.4s 5 º5 º

36 Tmp 182 0.044 10:10:47.45 -3010:10:47.77     0.3s 5 º3 º

37 Tmp 184 0.266 10:11:12.87 +3010:11:12.58     0.3s 5 º6 º

38 Tmp 186 0.615 10:11:43.07 0010:11:43.03     0.0s 5 º2 º

39 Tmp 190 0.105 10:12:41.00 +22010:12:38.76     2.2s 5 º7 º

40 Tmp 192 0.597 10:13:21.65 +23010:13:19.35     2.3s 5 º6 º

41 Tmp 197 1.593 10:14:43.43 +5010:14:42.96     0.5s 6 º7 º

42 Tmp 208 0.961 10:17:19.90 +1010:17:19.83     0.1s 6 º3 º

43 Tmp 210 1.226 10:17:43.91 -3010:17:44.18     0.3s 5 º3 º

44 Tmp 215 0.104 10:19:01.44 +9010:19:00.56     0.9s 6 º6 º

45 Tmp 219 0.044 10:19:57.02 -1010:19:57.13     0.1s 6 º3 º

46 Tmp 221 0.244 10:20:19.45 +8010:20:18.63     0.8s 6 º7 º

47 Tmp 223 0.854 10:21:05.20 +5010:21:04.70     0.5s 6 º7 º

48 Tmp 229 0.478 10:22:03.55 -6010:22:04.10     0.6s 6 º7 º

49 Tmp 233 1.635 10:23:34.29 -2010:23:34.46     0.2s 6 º6 º

50 Tmp 235 1.733 10:23:45.45 -2010:23:45.64     0.2s 6 º3 º

51 Tmp 239 0.972 10:25:25.11 -6010:25:25.70     0.6s 6 º6 º

52 Tmp 245 2.338 10:27:08.77 -2010:27:08.92     0.2s 6 º4 º

10PG1PCZ 336Total PP0Pen11NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:50:28.40 -1010:50:28.52     0.1s 2 º2 º

54 Tmp 262 4.407 10:54:54.40 +1010:54:54.33     0.1s 2 º2 º

55 Tmp 267 0.248 10:57:12.27 +14010:57:10.90     1.4s 3 º8 º

56 Tmp 273 0.461 10:58:13.82 [+40]010:58:09.82     4.0s 6 º7 º

57 Tmp 274 0.779 10:58:44.20 +10010:58:43.20     1.0s 7 º5 º

58 Tmp 278 1.201 10:59:51.80 +11010:59:50.71     1.1s 6 º6 º

59 Tmp 281 0.230 11:00:23.27 +7011:00:22.54     0.7s 7 º6 º

60 Tmp 285 0.487 11:01:15.93 [+21]011:01:13.79     2.1s 7 º6 º

61 Tmp 287 0.867 11:02:06.15 +5011:02:05.63     0.5s 7 º6 º

68 Tmp 317 1.352 11:15:59.28 +1011:15:59.21     0.1s 7 º3 º

69 Tmp 322 0.508 11:17:25.14 +7011:17:24.47     0.7s 7 º7 º

70 Tmp 323 0.859 11:17:58.11 +11011:17:57.06     1.1s 7 º6 º

71 Tmp 329 0.342 11:19:22.95 +18011:19:21.18     1.8s 7 º8 º

72 Tmp 334 1.090 11:21:50.49 +7011:21:49.75     0.7s 7 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:22:41.26 +5011:22:40.80     0.5s 7 º6 º

74 Tmp 344 0.914 11:54:24.11 -3011:54:24.39     0.3s 7 º3 º

75 Tmp 345 1.268 11:54:51.89 0011:54:51.88     0.0s 7 º2 º

76 Tmp 347 1.612 11:55:20.65 -5011:55:21.13     0.5s 7 º2 º

77 Tmp 349 2.192 11:56:07.72 +2011:56:07.50     0.2s 7 º3 º

78 Tmp 354 0.333 11:57:18.35 +3011:57:18.01     0.3s 7 º6 º

79 Tmp 356 0.581 11:57:40.08 -3011:57:40.42     0.3s 7 º2 º

80 Tmp 359 1.106 11:58:39.70 +13011:58:38.42     1.3s 7 º8 º

81 Tmp 366 0.076 11:59:59.89 +6011:59:59.33     0.6s 7 º2 º

82 Tmp 370 1.243 12:01:35.44 +11012:01:34.34     1.1s 7 º8 º

83 Tmp 371 1.687 12:02:09.65 +2012:02:09.42     0.2s 7 º6 º

84 Tmp 378 2.130 12:06:26.14 +9012:06:25.24     0.9s 7 º8 º

85 Tmp 381 4.158 12:08:42.55 +4012:08:42.17     0.4s 7 º6 º

9PG1PCZ 159Total PP0Pen11NumEtapa B

7Num 10A 19Tot PG 7º6ºPG 9 7ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Paulo Conrado Gerchevski / Rogerio Luis Kuhn

SUPER MASTER / 8 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Irati PAJERO

12

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:19:42.55 +809:19:41.73     0.8s 10 º10 º

9 Tmp 37 1.469 9:21:03.62 [+78]09:20:55.84     7.8s 10 º10 º

10 Tmp 40 1.896 9:21:42.97 [+26]09:21:40.35     2.6s 9 º9 º

11 Tmp 45 2.401 9:22:53.37 +7109:22:46.24     7.1s 9 º9 º

13 Tmp 54 3.389 9:26:13.01 +1609:26:11.40     1.6s 9 º9 º

14 Tmp 57 3.770 9:26:49.50 +3209:26:46.30     3.2s 9 º9 º

15 Pass 64 0.322 9:28:20.47 009:28:19.75     0.7s 9 º3 º

16 Tmp 72 1.859 9:30:29.37 +3709:30:25.65     3.7s 9 º9 º

17 Tmp 77 2.686 9:31:40.11 +3309:31:36.78     3.3s 9 º9 º

18 Tmp 81 0.065 9:31:59.73 +1709:31:58.01     1.7s 9 º9 º

19 Tmp 83 0.188 9:32:41.26 +2309:32:38.93     2.3s 9 º9 º

20 Tmp 88 0.200 9:33:28.93 +2109:33:26.79     2.1s 9 º7 º

21 Tmp 92 0.188 9:34:34.07 +6309:34:27.79     6.3s 9 º9 º

22 Tmp 103 0.874 9:36:20.26 +1709:36:18.55     1.7s 9 º9 º

23 Tmp 107 0.051 9:37:07.29 +2309:37:04.96     2.3s 9 º9 º

24 Tmp 113 0.053 9:38:09.09 +2009:38:07.08     2.0s 9 º6 º

25 Tmp 116 0.051 9:38:53.55 +1109:38:52.45     1.1s 9 º6 º

26 Tmp 123 0.053 9:42:55.37 -109:42:55.49     0.1s 9 º2 º

27 Tmp 126 0.051 9:43:42.16 +1309:43:40.86     1.3s 9 º9 º

28 Tmp 133 1.024 9:50:06.67 +1709:50:04.96     1.7s 9 º9 º

29 Tmp 138 0.403 9:51:09.28 +2509:51:06.77     2.5s 9 º9 º

30 Tmp 143 0.888 9:52:05.77 +4909:52:00.83     4.9s 9 º9 º

31 Tmp 149 0.444 9:53:19.33 +709:53:18.63     0.7s 9 º5 º

32 Tmp 157 0.488 9:56:32.66 +5409:56:27.28     5.4s 8 º8 º

35 Tmp 178 0.373 10:05:12.19 +5010:05:11.68     0.5s 8 º8 º

36 Tmp 182 0.044 10:11:48.04 +3010:11:47.77     0.3s 8 º2 º

37 Tmp 184 0.266 10:12:14.20 +16010:12:12.58     1.6s 8 º8 º

38 Tmp 186 0.615 10:12:43.34 +3010:12:43.03     0.3s 8 º7 º

39 Tmp 190 0.105 10:13:40.66 +19010:13:38.76     1.9s 8 º6 º

40 Tmp 192 0.597 10:14:22.55 +32010:14:19.35     3.2s 8 º8 º

41 Tmp 197 1.593 10:15:43.86 +9010:15:42.96     0.9s 8 º8 º

42 Tmp 208 0.961 10:18:19.35 -5010:18:19.83     0.5s 8 º6 º

43 Tmp 210 1.226 10:18:43.30 -9010:18:44.18     0.9s 8 º7 º

44 Tmp 215 0.104 10:20:03.25 [+27]010:20:00.56     2.7s 8 º8 º

45 Tmp 219 0.044 10:20:59.74 +26010:20:57.13     2.6s 8 º8 º

46 Tmp 221 0.244 10:21:20.91 +23010:21:18.63     2.3s 8 º8 º

47 Tmp 223 0.854 10:22:05.38 +7010:22:04.70     0.7s 8 º8 º

48 Tmp 229 0.478 10:23:04.25 +2010:23:04.10     0.2s 8 º3 º

49 Tmp 233 1.635 10:24:36.10 +16010:24:34.46     1.6s 8 º8 º

50 Tmp 235 1.733 10:24:47.04 +14010:24:45.64     1.4s 8 º8 º

51 Tmp 239 0.972 10:26:26.41 +7010:26:25.70     0.7s 8 º7 º

52 Tmp 245 2.338 10:28:09.95 +10010:28:08.92     1.0s 8 º8 º

8PG0PCZ 764Total PP0Pen12NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:51:28.66 +1010:51:28.52     0.1s 1 º1 º

54 Tmp 262 4.407 10:55:54.57 +2010:55:54.33     0.2s 4 º5 º

55 Tmp 267 0.248 10:58:12.34 +14010:58:10.90     1.4s 4 º7 º

56 Tmp 273 0.461 10:59:13.89 +41010:59:09.82     4.1s 7 º8 º

57 Tmp 274 0.779 10:59:45.22 +20010:59:43.20     2.0s 8 º8 º

58 Tmp 278 1.201 11:00:51.79 +11011:00:50.71     1.1s 8 º5 º

59 Tmp 281 0.230 11:01:47.08 +245011:01:22.54    24.5s 8 º8 º

60 Tmp 285 0.487 11:02:38.50 [+247]011:02:13.79    24.7s 8 º8 º

61 Tmp 287 0.867 11:03:22.43 +168011:03:05.63    16.8s 8 º8 º

68 Tmp 317 1.352 11:16:59.96 +8011:16:59.21     0.8s 8 º8 º

69 Tmp 322 0.508 11:18:32.30 +78011:18:24.47     7.8s 8 º8 º

70 Tmp 323 0.859 11:18:54.77 [-23]011:18:57.06     2.3s 8 º7 º

71 Tmp 329 0.342 11:20:22.06 +9011:20:21.18     0.9s 8 º7 º

72 Tmp 334 1.090 11:22:52.84 +31011:22:49.75     3.1s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:23:41.89 +11011:23:40.80     1.1s 8 º8 º

74 Tmp 344 0.914 11:55:24.70 +3011:55:24.39     0.3s 8 º2 º

75 Tmp 345 1.268 11:55:52.49 +6011:55:51.88     0.6s 8 º8 º

76 Tmp 347 1.612 11:56:21.75 +6011:56:21.13     0.6s 8 º4 º

77 Tmp 349 2.192 11:57:08.17 +7011:57:07.50     0.7s 8 º7 º

78 Tmp 354 0.333 11:58:19.84 +18011:58:18.01     1.8s 8 º8 º

79 Tmp 356 0.581 11:58:39.16 -13011:58:40.42     1.3s 8 º8 º

80 Tmp 359 1.106 11:59:38.84 +4011:59:38.42     0.4s 8 º5 º

81 Tmp 366 0.076 12:01:00.87 +15012:00:59.33     1.5s 8 º8 º

82 Tmp 370 1.243 12:02:35.35 +10012:02:34.34     1.0s 8 º7 º

83 Tmp 371 1.687 12:03:10.15 +7012:03:09.42     0.7s 8 º8 º

84 Tmp 378 2.130 12:07:25.96 +7012:07:25.24     0.7s 8 º7 º

85 Tmp 381 4.158 12:09:41.65 -5012:09:42.17     0.5s 8 º7 º

8PG0PCZ 740Total PP0Pen12NumEtapa B

8Num 8A 16Tot PG 8º8ºPG 8 8ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Hamilton dos Santos Medeiros / Marcos Maia Pastein

SUPER MASTER / 9 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitiba TROLLER

13

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:20:41.13 -609:20:41.73     0.6s 9 º9 º

9 Tmp 37 1.469 9:21:55.81 009:21:55.84     0.0s 4 º1 º

10 Tmp 40 1.896 9:22:40.41 +109:22:40.35     0.1s 2 º2 º

11 Tmp 45 2.401 9:23:50.25 [+40]09:23:46.24     4.0s 2 º3 º

13 Tmp 54 3.389 9:27:12.03 +609:27:11.40     0.6s 1 º1 º

14 Tmp 57 3.770 9:27:46.41 +109:27:46.30     0.1s 1 º1 º

15 Pass 64 0.322 9:29:19.71 009:29:19.75     0.0s 1 º2 º

16 Tmp 72 1.859 9:31:26.76 +1109:31:25.65     1.1s 1 º3 º

17 Tmp 77 2.686 9:32:36.86 +109:32:36.78     0.1s 1 º1 º

18 Tmp 81 0.065 9:32:57.65 -409:32:58.01     0.4s 1 º6 º

19 Tmp 83 0.188 9:33:39.08 +209:33:38.93     0.2s 2 º3 º

20 Tmp 88 0.200 9:34:28.03 [+12]09:34:26.79     1.2s 2 º5 º

21 Tmp 92 0.188 9:35:28.18 +409:35:27.79     0.4s 2 º2 º

22 Tmp 103 0.874 9:37:19.29 +709:37:18.55     0.7s 2 º5 º

23 Tmp 107 0.051 9:38:05.42 +509:38:04.96     0.5s 3 º4 º

24 Tmp 113 0.053 9:39:07.12 009:39:07.08     0.0s 2 º1 º

25 Tmp 116 0.051 9:39:53.48 +1009:39:52.45     1.0s 3 º5 º

26 Tmp 123 0.053 9:43:55.31 -209:43:55.49     0.2s 3 º5 º

27 Tmp 126 0.051 9:44:42.00 +1109:44:40.86     1.1s 3 º8 º

28 Tmp 133 1.024 9:51:05.52 +609:51:04.96     0.6s 3 º5 º

29 Tmp 138 0.403 9:52:06.48 -309:52:06.77     0.3s 3 º4 º

30 Tmp 143 0.888 9:53:02.76 [+19]09:53:00.83     1.9s 3 º3 º

31 Tmp 149 0.444 9:54:17.74 -909:54:18.63     0.9s 3 º7 º

32 Tmp 157 0.488 9:57:28.51 +1209:57:27.28     1.2s 3 º4 º

35 Tmp 178 0.373 10:06:11.18 -5010:06:11.68     0.5s 3 º7 º

36 Tmp 182 0.044 10:12:47.27 -5010:12:47.77     0.5s 3 º4 º

37 Tmp 184 0.266 10:13:12.78 +2010:13:12.58     0.2s 3 º5 º

38 Tmp 186 0.615 10:13:43.02 0010:13:43.03     0.0s 3 º1 º

39 Tmp 190 0.105 10:14:38.96 +2010:14:38.76     0.2s 3 º2 º

40 Tmp 192 0.597 10:15:20.17 +8010:15:19.35     0.8s 3 º1 º

41 Tmp 197 1.593 10:16:42.52 -4010:16:42.96     0.4s 3 º5 º

42 Tmp 208 0.961 10:19:19.90 +1010:19:19.83     0.1s 3 º2 º

43 Tmp 210 1.226 10:19:44.24 +1010:19:44.18     0.1s 3 º1 º

44 Tmp 215 0.104 10:21:00.95 +4010:21:00.56     0.4s 3 º3 º

45 Tmp 219 0.044 10:21:57.27 +1010:21:57.13     0.1s 3 º2 º

46 Tmp 221 0.244 10:22:18.97 +3010:22:18.63     0.3s 3 º2 º

47 Tmp 223 0.854 10:23:04.81 +1010:23:04.70     0.1s 3 º2 º

48 Tmp 229 0.478 10:24:03.81 -3010:24:04.10     0.3s 3 º4 º

49 Tmp 233 1.635 10:25:34.55 +1010:25:34.46     0.1s 3 º4 º

50 Tmp 235 1.733 10:25:45.31 -3010:25:45.64     0.3s 3 º5 º

51 Tmp 239 0.972 10:27:25.57 -1010:27:25.70     0.1s 2 º3 º

52 Tmp 245 2.338 10:29:08.81 -1010:29:08.92     0.1s 2 º2 º

15PG3PCZ 147Total PP0Pen13NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:52:28.22 -3010:52:28.52     0.3s 6 º6 º

54 Tmp 262 4.407 10:56:54.17 -2010:56:54.33     0.2s 5 º4 º

55 Tmp 267 0.248 10:59:11.61 +7010:59:10.90     0.7s 5 º2 º

56 Tmp 273 0.461 11:00:11.75 [+19]011:00:09.82     1.9s 3 º4 º

57 Tmp 274 0.779 11:00:43.06 -1011:00:43.20     0.1s 2 º2 º

58 Tmp 278 1.201 11:01:51.89 +12011:01:50.71     1.2s 4 º7 º

59 Tmp 281 0.230 11:02:22.56 0011:02:22.54     0.0s 3 º1 º

60 Tmp 285 0.487 11:03:15.10 [+13]011:03:13.79     1.3s 3 º4 º

61 Tmp 287 0.867 11:04:05.34 -3011:04:05.63     0.3s 3 º3 º

68 Tmp 317 1.352 11:17:59.21 0011:17:59.21     0.0s 2 º2 º

69 Tmp 322 0.508 11:19:24.56 +1011:19:24.47     0.1s 2 º1 º

70 Tmp 323 0.859 11:19:56.18 -9011:19:57.06     0.9s 3 º5 º

71 Tmp 329 0.342 11:21:20.65 -5011:21:21.18     0.5s 4 º5 º

72 Tmp 334 1.090 11:23:50.22 +5011:23:49.75     0.5s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:24:40.39 -4011:24:40.80     0.4s 3 º4 º

74 Tmp 344 0.914 11:56:24.45 +1011:56:24.39     0.1s 3 º1 º

75 Tmp 345 1.268 11:56:51.87 0011:56:51.88     0.0s 3 º1 º

76 Tmp 347 1.612 11:57:20.58 -6011:57:21.13     0.6s 3 º3 º

77 Tmp 349 2.192 11:58:07.72 +2011:58:07.50     0.2s 3 º2 º

78 Tmp 354 0.333 11:59:18.12 +1011:59:18.01     0.1s 3 º3 º

79 Tmp 356 0.581 11:59:40.02 -4011:59:40.42     0.4s 2 º3 º

80 Tmp 359 1.106 12:00:38.26 -2012:00:38.42     0.2s 2 º3 º

81 Tmp 366 0.076 12:02:00.04 +7012:01:59.33     0.7s 2 º4 º

82 Tmp 370 1.243 12:03:34.46 +1012:03:34.34     0.1s 2 º2 º

83 Tmp 371 1.687 12:04:09.40 0012:04:09.42     0.0s 2 º2 º

84 Tmp 378 2.130 12:08:25.50 +3012:08:25.24     0.3s 2 º2 º

85 Tmp 381 4.158 12:10:42.30 +1012:10:42.17     0.1s 2 º3 º

15PG4PCZ 80Total PP0Pen13NumEtapa B

9Num 15A 30Tot PG 2º2ºPG 15 2ºPGB Col.
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Performance Individual

RALLY DE PIÇARRAS - CAMPEONATO RALLY SC 2012

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Cristiano Testoni / Claudio Roberto Flores

SUPER MASTER / 10 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itajai TROLLER

14

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 Tmp 31 0.615 9:21:41.69 009:21:41.73     0.0s 1 º1 º

9 Tmp 37 1.469 9:22:56.00 +209:22:55.84     0.2s 2 º4 º

10 Tmp 40 1.896 9:23:40.37 009:23:40.35     0.0s 1 º1 º

11 Tmp 45 2.401 9:24:50.73 +4509:24:46.24     4.5s 1 º5 º

13 Tmp 54 3.389 9:28:12.92 +1509:28:11.40     1.5s 2 º8 º

14 Tmp 57 3.770 9:28:48.96 [+27]09:28:46.30     2.7s 7 º8 º

15 Pass 64 0.322 9:30:22.51 009:30:19.75     2.8s 7 º1 º

16 Tmp 72 1.859 9:32:27.89 +2209:32:25.65     2.2s 7 º6 º

17 Tmp 77 2.686 9:33:37.72 +909:33:36.78     0.9s 7 º5 º

18 Tmp 81 0.065 9:33:58.19 +209:33:58.01     0.2s 7 º3 º

19 Tmp 83 0.188 9:34:40.06 +1109:34:38.93     1.1s 7 º6 º

20 Tmp 88 0.200 9:35:36.79 [+100]09:35:26.79    10.0s 7 º9 º

21 Tmp 92 0.188 9:36:29.75 +2009:36:27.79     2.0s 7 º8 º

22 Tmp 103 0.874 9:38:19.16 +609:38:18.55     0.6s 7 º2 º

23 Tmp 107 0.051 9:39:05.05 +109:39:04.96     0.1s 7 º2 º

24 Tmp 113 0.053 9:40:13.18 +6109:40:07.08     6.1s 8 º8 º

25 Tmp 116 0.051 9:40:54.72 [+23]09:40:52.45     2.3s 7 º8 º

26 Tmp 123 0.053 9:44:54.81 -709:44:55.49     0.7s 7 º7 º

27 Tmp 126 0.051 9:45:41.79 +909:45:40.86     0.9s 7 º7 º

28 Tmp 133 1.024 9:52:05.12 +209:52:04.96     0.2s 7 º1 º

29 Tmp 138 0.403 9:53:06.72 -109:53:06.77     0.1s 7 º3 º

30 Tmp 143 0.888 9:54:03.14 +2309:54:00.83     2.3s 7 º5 º

31 Tmp 149 0.444 9:55:18.00 -609:55:18.63     0.6s 7 º2 º

32 Tmp 157 0.488 9:58:28.80 +1509:58:27.28     1.5s 6 º5 º

35 Tmp 178 0.373 10:07:11.80 +1010:07:11.68     0.1s 6 º1 º

36 Tmp 182 0.044 10:13:47.21 -6010:13:47.77     0.6s 6 º6 º

37 Tmp 184 0.266 10:14:12.77 +2010:14:12.58     0.2s 6 º4 º

38 Tmp 186 0.615 10:14:42.94 -1010:14:43.03     0.1s 6 º4 º

39 Tmp 190 0.105 10:15:38.79 0010:15:38.76     0.0s 6 º1 º

40 Tmp 192 0.597 10:16:21.24 +19010:16:19.35     1.9s 6 º5 º

41 Tmp 197 1.593 10:17:42.88 -1010:17:42.96     0.1s 5 º1 º

42 Tmp 208 0.961 10:20:19.92 +1010:20:19.83     0.1s 5 º1 º

43 Tmp 210 1.226 10:20:43.50 -7010:20:44.18     0.7s 6 º6 º

44 Tmp 215 0.104 10:22:00.94 +4010:22:00.56     0.4s 5 º2 º

45 Tmp 219 0.044 10:22:57.15 0010:22:57.13     0.0s 5 º1 º

46 Tmp 221 0.244 10:23:19.14 +5010:23:18.63     0.5s 5 º5 º

47 Tmp 223 0.854 10:24:04.66 0010:24:04.70     0.0s 5 º1 º

48 Tmp 229 0.478 10:25:03.56 -5010:25:04.10     0.5s 5 º6 º

49 Tmp 233 1.635 10:26:34.38 -1010:26:34.46     0.1s 5 º3 º

50 Tmp 235 1.733 10:26:45.87 +2010:26:45.64     0.2s 5 º2 º

51 Tmp 239 0.972 10:28:25.70 0010:28:25.70     0.0s 5 º1 º

52 Tmp 245 2.338 10:30:08.91 0010:30:08.92     0.0s 5 º1 º

11PG7PCZ 312Total PP0Pen14NumEtapa A

53 Tmp 259 0.754 10:53:27.73 -8010:53:28.52     0.8s 8 º8 º

54 Tmp 262 4.407 10:57:53.92 -4010:57:54.33     0.4s 8 º7 º

55 Tmp 267 0.248 11:00:11.76 +9011:00:10.90     0.9s 8 º6 º

56 Tmp 273 0.461 11:01:12.15 [+23]011:01:09.82     2.3s 8 º5 º

57 Tmp 274 0.779 11:01:43.27 +1011:01:43.20     0.1s 5 º1 º

58 Tmp 278 1.201 11:02:51.33 +6011:02:50.71     0.6s 5 º2 º

59 Tmp 281 0.230 11:03:23.95 +14011:03:22.54     1.4s 5 º7 º

60 Tmp 285 0.487 11:04:15.04 +13011:04:13.79     1.3s 5 º3 º

61 Tmp 287 0.867 11:05:05.90 +3011:05:05.63     0.3s 5 º2 º

68 Tmp 317 1.352 11:18:59.18 0011:18:59.21     0.0s 5 º1 º

69 Tmp 322 0.508 11:20:24.95 +5011:20:24.47     0.5s 6 º6 º

70 Tmp 323 0.859 11:20:54.51 [-26]011:20:57.06     2.6s 6 º8 º

71 Tmp 329 0.342 11:22:21.40 +2011:22:21.18     0.2s 6 º2 º

72 Tmp 334 1.090 11:24:50.28 +5011:24:49.75     0.5s 6 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 Tmp 336 1.623 11:25:40.58 -2011:25:40.80     0.2s 5 º1 º

74 Tmp 344 0.914 11:57:24.00 -4011:57:24.39     0.4s 5 º4 º

75 Tmp 345 1.268 11:57:51.96 +1011:57:51.88     0.1s 5 º5 º

76 Tmp 347 1.612 11:58:19.97 -12011:58:21.13     1.2s 6 º8 º

77 Tmp 349 2.192 11:59:07.23 -3011:59:07.50     0.3s 6 º4 º

78 Tmp 354 0.333 12:00:18.30 +3012:00:18.01     0.3s 6 º5 º

79 Tmp 356 0.581 12:00:40.08 -3012:00:40.42     0.3s 5 º1 º

80 Tmp 359 1.106 12:01:38.37 -1012:01:38.42     0.1s 5 º1 º

81 Tmp 366 0.076 12:03:00.50 +12012:02:59.33     1.2s 6 º7 º

82 Tmp 370 1.243 12:04:34.33 0012:04:34.34     0.0s 5 º1 º

83 Tmp 371 1.687 12:05:09.41 0012:05:09.42     0.0s 5 º1 º

84 Tmp 378 2.130 12:09:25.66 +4012:09:25.24     0.4s 5 º5 º

85 Tmp 381 4.158 12:11:43.12 +10012:11:42.17     1.0s 6 º8 º

10PG3PCZ 125Total PP0Pen14NumEtapa B

10Num 11A 21Tot PG 5º5ºPG 10 6ºPGB Col.
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